
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Altamura  –Piazza  Municipio  –
70022  Altamura – codice NUTS ITF42

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura  negoziata telematica senza previa
pubblicazione del bando di gara,  ai  sensi  dell’art.  36 comma 2 lett. b) del  D.Lgs.
50/2016, espletata tramite la Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Altamura e
Poggiorsini.

OGGETTO: affidamento  dei  lavori  di  ESTUMULAZIONE  SALME  TUMULATE  NEL
1978  ALL'INTERNO  DEI  LOCULI  CìIMITERIALI–  Importo  lavori   a  base  d’asta  €
65.954,61, oltre iva, di cui € 598,46 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed €
5.510,10  per  oneri  della  sicurezza  speciali  non  soggetti  a  ribasso,  per  un  valore
complessivo di progetto di € 88.000,00, iva inclusa;

NATURA DEI LAVORI: OG1 - Edifici civili e industriali.

CIG: 695258704C – CUP:J79D16000540004

AGGIUDICAZIONE: Determinazione  n.  184  del  01/03/2017,  come  rettificata  con
determinazione dirigenziale 276 del 28/03/2017.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art.95 comma
4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5

OPERATORI INVITATI: 

1 ALTA COSTRUZIONI SRL C.F. 06019010724 ALTAMURA

2 EUROCOLOR DI GIORDANO 
MICHELE

C.F. GRDMHL67R23A225I ALTAMURA

3
FLUIDOTECNICA SRL C.F. 05880100721

CASSANO DELLE 
MURGE

4 FERRULLI SALVATORE C.F. FRRSVT67S29A225G ALTAMURA

5 LEMMA CARLO C.F. LMMCRL67R10A225D ALTAMURA

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1

1 FLUIDOTECNICA SRL C.F. 05880100721
CASSANO DELLE 
MURGE

AGGIUDICATARIO:FLUIDOTECNICA SRL – via Convento 224 - 70020 – Cassano delle
Murge (BA). C.F. 05880100721 E P. IVA 05880100721 – F  LUIDOTECNICA.SRL@PEC.IT
– FAX 080/764838, codice NUTS ITF42;

IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 53.982,41, oltre iva, giusta
ribasso del 20,005%,  di cui € 598,46 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed €
5.510,10 per oneri della sicurezza speciali non soggetti a ribasso;

VALORE  DEL  CONTRATTO  CHE  PUÒ  ESSERE  SUBAPPALTATO:  30%  delle
lavorazioni.

Altamura, 19 aprile 2017.

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 
REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to ing. Vittorio DIFONZO

mailto:ANDRESINIGIOVANNIBENITO@PEC.CASSEDILEBARI.IT

